2023年 8月 30日

お客様各位

株式会社日立ソリューションズ

Fortinet製品ユーザーサポート

IPSエンジンバージョン 7.322配信延期のお知らせ

拝啓、平素は Fortinet 製品サポートをご利用下さいまして誠にありがとうございます。

2023 年 8 月 18 日付で、IPS エンジンバージョン 7.322配信のご案内をしておりましたが、

Fortinet 社より配信を延期する旨のアナウンスがありました。本件について、下記の通りご案内

いたします。

敬具

記

１．対象製品及び対象バージョン

対象となる製品およびバージョンは以下の通りです。

対象製品 対象バージョン

FortiGateシリーズ(FortiOS) 7.2 系

２．配信予定日

配信予定日は現時点で未定です。

配信予定日が決まりましたら、当サイトで改めてご案内いたします。

以上